correspondente à atividade ora fomentada, todos os elementos indispensáveis ao

cumprimento de suas obrigações em relação à este TERMO DE PARCERIA.

CLÁUSULA QUARTA- DOS RECURSOS FINANCEIROS

Para cumprimento das metas estabelecidas neste TERMO DE PARCERIA:

| - O PARCEIRO PÚBLICO estimou o valor global de até R$ 386.000,00 (Trezentos e oitenta e
seis mil reais) a ser repassado à LIGA, devendo a mesma prestaÍ contas em até 30 (trinta)
dias apos o término de vigência do presente termo, prorrogáveis por idêntico período.

ll - 0 PARCEIRO PÚBLICO, no processo de acompanhamento e supervisão deste TERMO DE

[...]

atingidos, de acordo com o Plano de Trabalho, com base nos indicadores de desempenho

citados na Cláusula Segunda, e o encaminhará ao PARCEIRO PÚBLICO, até 10 (dez) dias

após o término deste TERMO DE PARCERIA,

cLÁusuLA sÉTrMA - DA vrcÊNcA E DA PRoRRoGAçÁo

O presente TERMO DE PARCERIA vigorará por 184 (cento e oitenta e quatro) dias a partir da

data de sua assinatura.

Subcláusula Primeira - Findo o TERMO DE PARCERIA e havendo adimplemento do objeto e

excedentes Íinanceiros disponíveis junto a LIGA, o PARCEIRO PÚBLrcO poderá, com base na

indicação da Comissão de Avaliaçâ0, citada na Cláusula Sexta, e na apresentaÇão de Plano de